
* INSCRITS A LA COPA RFEDETO FO

CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

23 GARCIA FONTGIBELL* JOAN F. 60500 1 X 25 25 25 24 24 123 49

11 MOLNE MAGRIÑA* MAR 60481 1 X 24 24 21 23 25 117 42

70 MARTINEZ TORRES* ADRIA 60026 1 X 21 24 22 24 25 116 33

16 BASART GORRO* ALEJANDRO 20 1 X 25 25 23 22 24 119 26

6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 22 25 23 22 24 116 23

86 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 25 22 24 23 24 118 18

9 VIZCAINO MARTINEZ* JULIAN 62065 2 X 24 24 19 22 24 113

37 RUIZ NAT* ANTONI 60478 2 X 23 22 21 24 23 113

61 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 22 23 24 22 22 113

32 GUTIERREZ GIJON* JUAN M. 60402 3 X 22 22 24 24 21 113

13 MARTINEZ TORRES* RAMON 60039 1 X 25 22 21 24 21 113

22 VILA CABERO* LLUIS 62074 2 X 21 23 20 24 23 111

4 MIRO ESCODA* SERGI 60707 2 X 21 21 23 24 22 111

78 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 23 23 22 111

21 CURTO TOMAS* SILVER 60480 1 X 21 22 21 23 23 110

55 VILA CABERO* SERGI 62063 2 X 25 21 22 20 22 110

34 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 23 23 19 21 110

58 PONT PASCUAL* TOMEU 60085 3 X 24 19 24 24 19 110

5 HURTADO VALERO* JOAN 62078 2 X 21 21 22 22 23 109

46 CORDOBA CARRILLO* OSCAR 60454 2 X 22 23 21 21 22 109

33 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 23 23 21 21 20 108

77 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 X 22 21 21 24 19 107

35 HERNANDEZ GIRAL* OSCAR 60914 2 X 18 22 22 22 22 106

84 MARQUET CERDA* JOSE 61306 3 X 18 21 25 21 21 106

87 LOPEZ RODRIGUEZ* SALVADOR 60405 2 X 23 20 22 21 20 106

91 FERNANDEZ LOZANO IVAN 61258 2 X 21 23 23 19 20 106

72 MAS BRUNO 60349 1 X 22 18 20 21 24 105

92 SERRAMIA SALA* JOAN 60476 3 X 21 22 18 20 24 105

39 PUIG MAS JOSEP 60260 3 X 23 21 18 20 23 105

20 MIQUEL PEREZ* JOAN 62067 3 X 22 19 21 21 22 105

57 GARCIA SANCHEZ* XAVIER 60043 3 X 22 22 19 20 22 105

42 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 23 21 23 16 22 105

71 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 20 19 23 22 21 105

7 LOPEZ MARTIN* FERMIN 61045 2 X 19 19 20 23 22 103

95 PARRAGA MUÑOZ* JUAN 61025 3 X 21 20 23 19 19 102

90 ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 62069 3 X 22 19 18 20 22 101

69 HAFTI JAOUAD 60005 3 X 19 18 22 22 20 101

88 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 20 21 20 20 20 101

81 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 60485 3 X 18 23 21 20 19 101

47 CAMARASA BLAVI* JOAN 60331 3 X 21 21 22 18 19 101

41 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 19 21 20 18 22 100

60 TEYS BRUN JORDI 19 2 X 21 21 22 15 21 100

68 CEBALLOS CHAMORRO JOSE M. 61503 3 X 17 16 24 22 20 99

48 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 17 23 21 20 18 99

43 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 X 18 23 19 20 18 98
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31 LOPEZ CUBERO JOSEP 61022 2 X 22 19 21 18 18 98

24 BRULL BRULL GERMAN 61312 2 X 21 20 19 16 19 95

89 GIRONA GARRE* JORDI 60059 3 X 18 21 15 19 21 94

14 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 20 14 19 21 20 94

8 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 19 18 19 16 20 92

76 BALSOLOBRE CEDRIC 60340 3 X 14 21 19 22 15 91

1 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 22 18 21 16 13 90

93 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 17 19 14 22 17 89

65 FERRAZ SOPENA JORGE F. 60947 3 X 19 19 19 15 17 89

85 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 15 18 15 19 21 88

12 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 61307 3 X 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

26 FERNANDEZ* DE VICENTEDANIEL 61259 3 J 24 22 24 25 23 118 39

27 VILA PUJOLRAS* ORIOL 62064 3 J 20 23 19 22 24 108 37

53 GAYOSO CASTRO* EDUARD A. 60452 3 J 23 23 21 21 21 109 29

73 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 20 19 23 21 20 103 25

49 GUTIERREZ BOSQUE* IVAN 60907 3 J 19 22 22 24 20 107 20

40 CARRERA GUSART* GERARD 62008 2 J 22 21 21 22 19 105 16

30 HERNANDEZ GARCIA* ISAAC 60913 3 J 20 22 21 16 21 100

28 CABRE MARTI* PAU 60496 3 J 17 21 21 20 20 99

50 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 16 18 22 23 19 98

29 VIZCAINO RODRIGUEZ* JULIA 62066 3 J 18 21 22 20 16 97

96 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 3 J 18 18 16 21 20 93

75 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 18 20 19 15 19 91

54 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 20 20 14 16 89

74 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 18 12 20 14 20 84

52 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 16 18 16 17 15 82

25 CAMARASA PUIGVEHI* JAN 60332 3 J 0 0 0 0 0 0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

79 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 22 24 23 20 22 111

18 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 3 V 22 23 21 21 21 108

80 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 22 22 21 18 24 107 1

44 BLANCA CANALES LUIS A. 61049 2 V 22 23 22 20 20 107 0

17 GÜELL JOAN* JOAN 60069 2 V 19 20 24 20 23 106

19 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 19 23 19 22 22 105

45 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 62004 2 V 21 21 25 20 18 105

15 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 18 20 20 21 24 103

82 ZAFRA PEREZ JOSE 60251 3 V 22 22 17 21 19 101

36 JANE FERNANDEZ* EDUARD 60002 3 V 21 17 20 19 23 100

83 ANTO COLOME JOAN 60055 3 V 19 23 22 14 17 95

94 PAGES DOMINGO HERIBERT 3 V 22 21 19 17 15 94

66 BERTRAN SOLE* JOSEP 60252 3 V 18 20 16 18 19 91

10 MORAL CASTELL ANTONIO 60498 2 V 20 16 15 17 22 90

62 CARRERA RIBA* JOSEP M. 12 2 V 22 16 18 15 19 90

38 PINEL HURTADO JOSE M. 60451 3 V 19 18 20 17 16 90

3 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 18 18 19 20 14 89

59 PEDROSA ARJONA JOSEP M. 60586 3 V 17 12 20 19 17 85

0
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

64 FORTUNY GOMIS* CLARA 60470 3 D 17 21 17 23 20 98 34

51 GARCIA PAVON* THAIS 61006 3 D 12 18 14 12 18 74 28

2 MARTINEZ COO* INGRID 62009 3 D 16 18 19 20 17 90 24

67 LEON OLIVERA* VANESSA 60084 2 D 21 20 17 19 23 100 20

63 BAUTISTA MANCEBO* ISABEL 60403 3 D 20 16 13 14 16 79 12

56 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 13 15 13 15 20 76 11

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

J.G. - EXCOPESA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 22 25 23 22 24 116

11 MOLNE MAGRIÑA MAR 24 24 21 23 25 117

23 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 25 25 25 24 24 123

356

GB

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 MARTINEZ TORRES RAMON 25 22 21 24 21 113

16 BASART GORRO ALEJANDRO 25 25 23 22 24 119

70 MARTINEZ TORRES ADRIA 21 24 22 24 25 116

348

TONI CARS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 MIRO ESCODA SERGI 21 21 23 24 22 111

21 CURTO TOMAS SILVER 21 22 21 23 23 110

37 RUIZ NAT ANTONI 23 22 21 24 23 113

334

BCN TRAP CLUB ESPORTIU

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 22 19 21 18 18 98

61 CARDIEL GELABERT ANTONI 22 23 24 22 22 113

79 GASCON PAREDES ALFONSO 22 24 23 20 22 111

322

MIL·LENI - ESCATIDOR TEAN - GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

5 HURTADO VALERO JOAN 21 21 22 22 23 109

9 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 24 24 19 22 24 113

60 TEYS BRUN JORDI 21 21 22 15 21 100

322

ESCATIDOR - MIL·LENI TEAM - GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

22 VILA CABERO LLUIS 21 23 20 24 23 111

34 OLLES VALDEARCOS OSCAR 24 23 23 19 21 110

80 TEYS BRUN JOSEP 22 22 21 18 24 107

328

ESCATIDOR TEAM - MIL·LENI - GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

17 GÜELL JOAN JOAN 19 20 24 20 23 106

20 MIQUEL PEREZ JOAN 22 19 21 21 22 105

55 VILA CABERO SERGI 25 21 22 20 22 110

321
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TECNIFICACIO 1

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

52 SANABRA MIQUEL GERARD 16 18 16 17 15 82

74 OLLES PADIN DIDAC 18 12 20 14 20 84

75 BUSCALL MALE PAU 18 20 19 15 19 91

257

TECNIFICACIO 2

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

49 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 19 22 22 24 20 107

50 CADENAS FREIXA ARNAU 16 18 22 23 19 98

51 GARCIA PAVON THAIS 12 18 14 12 18 74

279

TECNIFICACIO 3

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

28 CABRE MARTI PAU 17 21 21 20 20 99

54 SALICHS CORREA EDUARD 19 20 20 14 16 89

96 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 18 18 16 21 20 93

281

TECNIFICACIO 4

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

27 VILA PUJOLRAS ORIOL 20 23 19 22 24 108

30 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 20 22 21 16 21 100

53 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 23 23 21 21 21 109

317

TECNIFICACIO 5

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

26 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 24 22 24 25 23 118

29 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 18 21 22 20 16 97

73 PRADES MOLINA MARC 20 19 23 21 20 103

318



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 23 GARCIA FONTGIBELL* JOAN F. 60500 1 X 25 25 25 24 24 123

2 16 BASART GORRO* ALEJANDRO 20 1 X 25 25 23 22 24 119

3 86 CRUMOLS DIAZ ANTONI 60311 3 X 25 22 24 23 24 118

26 FERNANDEZ* DE VICENTEDANIEL 61259 3 J 24 22 24 25 23 118

11 MOLNE MAGRIÑA* MAR 60481 1 X 24 24 21 23 25 117

70 MARTINEZ TORRES* ADRIA 60026 1 X 21 24 22 24 25 116

6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 22 25 23 22 24 116

9 VIZCAINO MARTINEZ* JULIAN 62065 2 X 24 24 19 22 24 113

37 RUIZ NAT* ANTONI 60478 2 X 23 22 21 24 23 113

61 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 22 23 24 22 22 113

32 GUTIERREZ GIJON* JUAN M. 60402 3 X 22 22 24 24 21 113

13 MARTINEZ TORRES* RAMON 60039 1 X 25 22 21 24 21 113

22 VILA CABERO* LLUIS 62074 2 X 21 23 20 24 23 111

4 MIRO ESCODA* SERGI 60707 2 X 21 21 23 24 22 111

78 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 23 23 22 111

79 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 22 24 23 20 22 111

21 CURTO TOMAS* SILVER 60480 1 X 21 22 21 23 23 110

55 VILA CABERO* SERGI 62063 2 X 25 21 22 20 22 110

34 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 23 23 19 21 110

58 PONT PASCUAL* TOMEU 60085 3 X 24 19 24 24 19 110

5 HURTADO VALERO* JOAN 62078 2 X 21 21 22 22 23 109

46 CORDOBA CARRILLO* OSCAR 60454 2 X 22 23 21 21 22 109

53 GAYOSO CASTRO* EDUARD A. 60452 3 J 23 23 21 21 21 109

27 VILA PUJOLRAS* ORIOL 62064 3 J 20 23 19 22 24 108

18 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 3 V 22 23 21 21 21 108

33 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 23 23 21 21 20 108

80 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 22 22 21 18 24 107

49 GUTIERREZ BOSQUE* IVAN 60907 3 J 19 22 22 24 20 107

44 BLANCA CANALES LUIS A. 61049 2 V 22 23 22 20 20 107

77 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 X 22 21 21 24 19 107

17 GÜELL JOAN* JOAN 60069 2 V 19 20 24 20 23 106

35 HERNANDEZ GIRAL* OSCAR 60914 2 X 18 22 22 22 22 106

84 MARQUET CERDA* JOSE 61306 3 X 18 21 25 21 21 106

87 LOPEZ RODRIGUEZ* SALVADOR 60405 2 X 23 20 22 21 20 106

91 FERNANDEZ LOZANO IVAN 61258 2 X 21 23 23 19 20 106

72 MAS BRUNO 60349 1 X 22 18 20 21 24 105

92 SERRAMIA SALA* JOAN 60476 3 X 21 22 18 20 24 105

39 PUIG MAS JOSEP 60260 3 X 23 21 18 20 23 105

19 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 19 23 19 22 22 105

20 MIQUEL PEREZ* JOAN 62067 3 X 22 19 21 21 22 105

57 GARCIA SANCHEZ* XAVIER 60043 3 X 22 22 19 20 22 105

42 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 23 21 23 16 22 105

71 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 20 19 23 22 21 105

40 CARRERA GUSART* GERARD 62008 2 J 22 21 21 22 19 105
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45 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 62004 2 V 21 21 25 20 18 105

15 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 18 20 20 21 24 103

7 LOPEZ MARTIN* FERMIN 61045 2 X 19 19 20 23 22 103

73 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 20 19 23 21 20 103

95 PARRAGA MUÑOZ* JUAN 61025 3 X 21 20 23 19 19 102

90 ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 62069 3 X 22 19 18 20 22 101

69 HAFTI JAOUAD 60005 3 X 19 18 22 22 20 101

88 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 20 21 20 20 20 101

82 ZAFRA PEREZ JOSE 60251 3 V 22 22 17 21 19 101

81 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 60485 3 X 18 23 21 20 19 101

47 CAMARASA BLAVI* JOAN 60331 3 X 21 21 22 18 19 101

36 JANE FERNANDEZ* EDUARD 60002 3 V 21 17 20 19 23 100

67 LEON OLIVERA* VANESSA 60084 2 D 21 20 17 19 23 100

41 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 19 21 20 18 22 100

30 HERNANDEZ GARCIA* ISAAC 60913 3 J 20 22 21 16 21 100

60 TEYS BRUN JORDI 19 2 X 21 21 22 15 21 100

68 CEBALLOS CHAMORROJOSE M. 61503 3 X 17 16 24 22 20 99

28 CABRE MARTI* PAU 60496 3 J 17 21 21 20 20 99

48 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 17 23 21 20 18 99

64 FORTUNY GOMIS* CLARA 60470 3 D 17 21 17 23 20 98

50 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 16 18 22 23 19 98

43 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 X 18 23 19 20 18 98

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 61022 2 X 22 19 21 18 18 98

29 VIZCAINO RODRIGUEZ*JULIA 62066 3 J 18 21 22 20 16 97

24 BRULL BRULL GERMAN 61312 2 X 21 20 19 16 19 95

83 ANTO COLOME JOAN 60055 3 V 19 23 22 14 17 95

89 GIRONA GARRE* JORDI 60059 3 X 18 21 15 19 21 94

14 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 20 14 19 21 20 94

94 PAGES DOMINGO HERIBERT 3 V 22 21 19 17 15 94

96 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 3 J 18 18 16 21 20 93

8 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 19 18 19 16 20 92

66 BERTRAN SOLE* JOSEP 60252 3 V 18 20 16 18 19 91

75 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 18 20 19 15 19 91

76 BALSOLOBRE CEDRIC 60340 3 X 14 21 19 22 15 91

10 MORAL CASTELL ANTONIO 60498 2 V 20 16 15 17 22 90

62 CARRERA RIBA* JOSEP M. 12 2 V 22 16 18 15 19 90

2 MARTINEZ COO* INGRID 62009 3 D 16 18 19 20 17 90

38 PINEL HURTADO JOSE M. 60451 3 V 19 18 20 17 16 90

1 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 22 18 21 16 13 90

93 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 17 19 14 22 17 89

65 FERRAZ SOPENA JORGE F. 60947 3 X 19 19 19 15 17 89

54 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 20 20 14 16 89

3 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 18 18 19 20 14 89

85 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 15 18 15 19 21 88

59 PEDROSA ARJONA JOSEP M. 60586 3 V 17 12 20 19 17 85

74 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 18 12 20 14 20 84

52 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 16 18 16 17 15 82

63 BAUTISTA MANCEBO* ISABEL 60403 3 D 20 16 13 14 16 79

56 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 13 15 13 15 20 76

51 GARCIA PAVON* THAIS 61006 3 D 12 18 14 12 18 74

12 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 61307 3 X 0 0 0 0 0 0

25 CAMARASA PUIGVEHI*JAN 60332 3 J 0 0 0 0 0 0



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 11 MOLNE MAGRIÑA* MAR 60481 1 X 24 24 21 23 25 117

2 70 MARTINEZ TORRES* ADRIA 60026 1 X 21 24 22 24 25 116

13 MARTINEZ TORRES* RAMON 60039 1 X 25 22 21 24 21 113

21 CURTO TOMAS* SILVER 60480 1 X 21 22 21 23 23 110

72 MAS BRUNO 60349 1 X 22 18 20 21 24 105

14 BARCIA DUEDRA GERARD 60057 1 X 20 14 19 21 20 94

0
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 6 NAVARRO JABALERA JOSE M. 61257 2 X 22 25 23 22 24 116

2 9 VIZCAINO MARTINEZ* JULIAN 62065 2 X 24 24 19 22 24 113

3 37 RUIZ NAT* ANTONI 60478 2 X 23 22 21 24 23 113

4 61 CARDIEL GELABERT ANTONI 5 2 X 22 23 24 22 22 113

5 22 VILA CABERO* LLUIS 62074 2 X 21 23 20 24 23 111

6 4 MIRO ESCODA* SERGI 60707 2 X 21 21 23 24 22 111

7 78 CARRERAS ALCARAZ AARON 62083 2 X 21 22 23 23 22 111

8 55 VILA CABERO* SERGI 62063 2 X 25 21 22 20 22 110

9 34 OLLES VALDEARCOS OSCAR 62081 2 X 24 23 23 19 21 110

10 5 HURTADO VALERO* JOAN 62078 2 X 21 21 22 22 23 109

11 46 CORDOBA CARRILLO* OSCAR 60454 2 X 22 23 21 21 22 109

12 33 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 X 23 23 21 21 20 108

80 TEYS BRUN JOSEP 62061 2 V 22 22 21 18 24 107

44 BLANCA CANALES LUIS A. 61049 2 V 22 23 22 20 20 107

77 FONTS OLIVA JOAN R. 60253 2 X 22 21 21 24 19 107

17 GÜELL JOAN* JOAN 60069 2 V 19 20 24 20 23 106

35 HERNANDEZ GIRAL* OSCAR 60914 2 X 18 22 22 22 22 106

87 LOPEZ RODRIGUEZ* SALVADOR 60405 2 X 23 20 22 21 20 106

91 FERNANDEZ LOZANO IVAN 61258 2 X 21 23 23 19 20 106

19 TORRES DIAZ ALFONSO 60355 2 V 19 23 19 22 22 105

42 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 60017 2 X 23 21 23 16 22 105

71 CASADO CLEMENTE MANUEL 60413 2 X 20 19 23 22 21 105

40 CARRERA GUSART* GERARD 62008 2 J 22 21 21 22 19 105

45 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 62004 2 V 21 21 25 20 18 105

15 ROURA FORNES JOSEP 62003 2 V 18 20 20 21 24 103

7 LOPEZ MARTIN* FERMIN 61045 2 X 19 19 20 23 22 103

67 LEON OLIVERA* VANESSA 60084 2 D 21 20 17 19 23 100

60 TEYS BRUN JORDI 19 2 X 21 21 22 15 21 100

48 SABATA CEREROLS JOSEP 21 2 X 17 23 21 20 18 99

43 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 61254 2 X 18 23 19 20 18 98

31 LOPEZ CUBERO JOSEP 61022 2 X 22 19 21 18 18 98

24 BRULL BRULL GERMAN 61312 2 X 21 20 19 16 19 95

10 MORAL CASTELL ANTONIO 60498 2 V 20 16 15 17 22 90

62 CARRERA RIBA* JOSEP M. 12 2 V 22 16 18 15 19 90

1 FERNANDEZ GARLITO CARLES 16 2 X 22 18 21 16 13 90

3 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 18 18 19 20 14 89
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 26 FERNANDEZ* DE VICENTEDANIEL 61259 3 J 24 22 24 25 23 118

2 32 GUTIERREZ GIJON* JUAN M. 60402 3 X 22 22 24 24 21 113

3 79 GASCON PAREDES ALFONSO 60072 3 V 22 24 23 20 22 111

4 58 PONT PASCUAL* TOMEU 60085 3 X 24 19 24 24 19 110

5 53 GAYOSO CASTRO* EDUARD A. 60452 3 J 23 23 21 21 21 109

6 27 VILA PUJOLRAS* ORIOL 62064 3 J 20 23 19 22 24 108

7 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 18 3 V 22 23 21 21 21 108

8 49 GUTIERREZ BOSQUE* IVAN 60907 3 J 19 22 22 24 20 107

9 84 MARQUET CERDA* JOSE 61306 3 X 18 21 25 21 21 106

10 92 SERRAMIA SALA* JOAN 60476 3 X 21 22 18 20 24 105

11 39 PUIG MAS JOSEP 60260 3 X 23 21 18 20 23 105

12 20 MIQUEL PEREZ* JOAN 62067 3 X 22 19 21 21 22 105

57 GARCIA SANCHEZ* XAVIER 60043 3 X 22 22 19 20 22 105

73 PRADES MOLINA MARC 61315 3 J 20 19 23 21 20 103

95 PARRAGA MUÑOZ* JUAN 61025 3 X 21 20 23 19 19 102

90 ANTEQUERA LOPEZ ANGEL 62069 3 X 22 19 18 20 22 101

69 HAFTI JAOUAD 60005 3 X 19 18 22 22 20 101

88 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 60034 3 X 20 21 20 20 20 101

82 ZAFRA PEREZ JOSE 60251 3 V 22 22 17 21 19 101

81 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 60485 3 X 18 23 21 20 19 101

47 CAMARASA BLAVI* JOAN 60331 3 X 21 21 22 18 19 101

36 JANE FERNANDEZ* EDUARD 60002 3 V 21 17 20 19 23 100

41 FILLAT GARCIA XAVIER 60583 3 X 19 21 20 18 22 100

30 HERNANDEZ GARCIA* ISAAC 60913 3 J 20 22 21 16 21 100

68 CEBALLOS CHAMORRO JOSE M. 61503 3 X 17 16 24 22 20 99

28 CABRE MARTI* PAU 60496 3 J 17 21 21 20 20 99

64 FORTUNY GOMIS* CLARA 60470 3 D 17 21 17 23 20 98

50 CADENAS FREIXA ARNAU 60902 3 J 16 18 22 23 19 98

29 VIZCAINO RODRIGUEZ* JULIA 62066 3 J 18 21 22 20 16 97

83 ANTO COLOME JOAN 60055 3 V 19 23 22 14 17 95

89 GIRONA GARRE* JORDI 60059 3 X 18 21 15 19 21 94

94 PAGES DOMINGO HERIBERT 3 V 22 21 19 17 15 94

96 MARTINEZ MARTINEZ ADRIA 3 J 18 18 16 21 20 93

8 BERNAL MARTINEZ ANGEL 60910 3 X 19 18 19 16 20 92

66 BERTRAN SOLE* JOSEP 60252 3 V 18 20 16 18 19 91

75 BUSCALL MALE PAU 60276 3 J 18 20 19 15 19 91

76 BALSOLOBRE CEDRIC 60340 3 X 14 21 19 22 15 91

2 MARTINEZ COO* INGRID 62009 3 D 16 18 19 20 17 90

38 PINEL HURTADO JOSE M. 60451 3 V 19 18 20 17 16 90

65 FERRAZ SOPENA JORGE F. 60947 3 X 19 19 19 15 17 89

54 SALICHS CORREA EDUARD 61180 3 J 19 20 20 14 16 89

85 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 61015 3 X 15 18 15 19 21 88

59 PEDROSA ARJONA JOSEP M. 60586 3 V 17 12 20 19 17 85

74 OLLES PADIN DIDAC 62080 3 J 18 12 20 14 20 84

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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52 SANABRA MIQUEL GERARD 60458 3 J 16 18 16 17 15 82

63 BAUTISTA MANCEBO* ISABEL 60403 3 D 20 16 13 14 16 79

56 CABEZA COBACHO VICTORIA 60356 3 D 13 15 13 15 20 76

51 GARCIA PAVON* THAIS 61006 3 D 12 18 14 12 18 74

12 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 61307 3 X 0 0 0 0 0 0

25 CAMARASA PUIGVEHI* JAN 60332 3 J 0 0 0 0 0 0



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

93 CASALS FORCAT ROGER 60274 4 X 17 19 14 22 17 89

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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